COLDIRETTI
CUNEO

PUO! FARE LA SPESA

. B direttamente
o - ‘DA CASATUA

Ordina... e al resto ci pensiamo noi!

Non rinunciare a prodotti freschi, genuini,
a kmO e garantiti dai nostri produttori

I produttori di Campagna Amica

AZIENDA AGRICOLA PRODOTTI CONTATTI ZONE DI CONSEGNA
ADRIANO MARCO vino, nocciole, Alba e comuni limitrofi
E VITTORIO tostate, cugna 0173-362294 (raggio di 20 Km)
BERNARDI MARCO ortofrutta 347-4760872 Saluzzo e paesi limitrofi

ortofrutta bio fresca _ i
BIOLOGICA MUSSO S Xracformata 348-9147261 Cuneo e provincia
CA DEL DUDURO formaggi e latticini 347-5569893 Valle Tanaro
CASCINA BIASIN carne suino e salumi 333-6688774 Mondovi

farina di mais ottofile,

confetture di frutta, 334-9328188 Alba, Cortemilia
miele, nocciole

CASCINA DELLE GRAZIE

carne di bovino, ~ Monregalese

CASCINA LISINDREA e di Siitio 331-7454799 e comuni limitrofi

CASCINA PRINCIPE VACCA Vino, nocciole 392-8071683 Cuneo e provincia

formaggi di pecora N Ceva, Mondovi, Carru,

CASCINA RAFLAZZ e vacca miele e biscotti 335-3101913 Dogliani, Bra, Alba, Millesimo
CAVAGNERO ortofrutta 333-9534052 Alba e comuni limitrofi
nocciole, semilavorati S
CORILVERDE SSA S ornatilineooits 348-0849950 Cuneo e provincia

COSTA CATIA ortofrutta 329-7621189 Alba e comuni limitrofi
DAL BESSE et ) [y el iy 340-4655380 Saluzzese e Valle Varaita

burro e carne

DUTTO MATTIA

E OIORDANENGO BRUNO ortofrutta 340-7771191 Boves, Cuneo

e comuni limitrofi

ERALDO REVELLI vino 0173-797154 Cuneo e provincia

salumi e carne di suino 333-7450772 Saluzzo, Savigliano



| FRUTTI DEL MONVISO

IL FARRO

IL MULINO
DEL BENESSERE

IL PAPAVERO ROSSO

ISNARDI ERNESTO

LA BAITA DI MONTAGNA

LA FISSELLO DOC

LA ROSA BIANCA

LA VIRGINIA S.S.

LE TRE ROSE

MANASSERO ROBERTO

MARCHISIO PIETRO

MARELLO RAFFAELLA
E MAURIZIO0 S.S.

0DDO PUNTO VERDE

ORTOFIORE

PANSA MONICA

PAOLO SANDRI

PERTUSIO PAOLO

ROMANA CARLO

SAN BIAGIO

TENUTA DEL BARONE

TOMATIS DARIO E FIGLI

TORTONE ANNA MARIA

ortofrutta

cereali, farine, pane,
pasta, biscotti

Farine macinate a pietra,
pasta e dolci
con farine integrali

pane, farine e pasta

carne di fassona e vini

miele, asparagi, passata
di pomodoro, marmellata,
succo, sciroppo di mirtilli

formaggi, latticini
di vacca e capra

formaggi di pecora, salumi

composte, antipasti,
succo di mela e miele

frutta e trasformati

pane di campagna

ortofrutta

vino

ortofrutta bio e trasformati

ortaggi, piantini e fiori

Ortofrutta fresca
e trasformata

ortofrutta fresco e
trasformato, vino, nocciole

formaggi di capra, uova

vino

pesce d'acqua dolce fresco
e trasformato

Vini in bottiglia,
bag in box, damigiana

vino e succhi di frutta

frutta fresca e trasformata

WWW.CAMPAGNAMICA.IT

347-3965060

347-4417526

331-9738980

320-1781961

333-2143383

349-6356484

347-8719121

333-8268693

333-3636303

349-4790976

339-5342897

340-7977519

339-8438164

349-7599735

338-5011083

339-4728793

348-7936467

331-7247188

0173-76315

338-6412109

388-0765698

339-5489745

340-9816842

“Cose buowne, persone buone”

Saluzzese e Pinerolese

Peveragno, Cuneo
e comuni limitrofi

Alba, Bra
e comuni limitrofi

Cuneo, Borgo S.Dalmazzo,
Boves, Savigliano, Saluzzo

Cuneo e provincia

Dronero e zone limitrofe

Cuneo e comuni limitrofi

Savigliano, Cavallermaggiore
e comuni limitrofi

Saluzzese e Valle Po

Tarantasca, Cuneo e comuni
limitrofi, Valle Varaita

Fossano, Bra
e comuni limitrofi

Boves, Peveragno,
Borgo S.Dalmazzo

Alba e zone limitrofe

Savigliano, Fossano, Saluzzo

Cuneo e comuni limitrofi

Cuneo e provincia

Albese, Braidese

Bra e comuni limitrofi

Cuneo e provincia

Cuneo, Mondovi

Cuneo e provincia

Cuneo, Busca
e comuni limitrofi

Saluzzese

Gli accordi relativi alle modalita di consegna e al minimo d'ordine dovranno essere definti direttamente con l'azienda produttrice.



